
Katechetický věstník č. 1-2/2015-16 © Biskupství brněnské 

MILOSRDNÍ JAKO OTEC 

Milosrdenství je slovo, které v Bibli označuje Boží jednání s námi lidmi. Je to 
Boží láska k člověku, která se projevuje konkrétně – přijetím, odpuštěním, 
trpělivostí, velkorysostí, blízkostí, pomocí/ Ježíš říká, že také my máme být 
milosrdní, jako je milosrdný Bůh k nám.  

Vybarvi a přečti ta písmena, která jsou v srdíčkách. Tajenku čti po řádcích 
zleva doprava. Dozvíš se něco o milosrdenství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAJENKA: Milosrdenství/ 

            ,         , 
která přemáhá všechno zlé. 

P 

A P 

J 

A E 

A 

B 

E 

B 

L 

R 

P 

V N N 

Z 

M 

Í 
S CH B 

D 

A 

E 

H O A 

V 

F R 

Í L 

K 

C 

S 

T P L 

A 
B 

O E 

U 

A 

P Í V 

S 

A Ž 

A 

A 

    B 

T 

A 

T 

P 

G 

M 

               
Ů 

B 

E 

   

 

 

 

  

 

 


